licencie 

Článok IV. 

Odmena 

1) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť autorovi za vytvorenie diel a udelenie licencie na ich 

používanie  nasledovnú odmenu  

a) za dielo špecifikované v čl. I. ods. 1 písm. a) tejto zmluvy dohodnutú odmenu vo výške 

1 500,00 € (Slovom Tisíc päťsto eur),  
b) za dielo špecifikované v čl. I. ods. 1 písm. b) tejto zmluvy odmenu v sume á 30,00 € 

v zmysle platného cenníka grafických prác v publikáciách nadobúdateľa, ktorý tvorí 

Prílohu 3 tejto zmluvy  

(ďalej len „odmena“).  

Zo sumy každej z vyššie špecifikovaných odmien predstavuje 50 % odmenu za